
اخباراخبار نیم نگاهی به برخی از فعالیت های نوروز 97 درشهرداری منطقه 5 پایتخت

استقبال گردشگران از جاذبه های شمال تهران در نوروز 97

شهرداری منطقه 5 با انجام فعالیت 
میزبان   97 نوروز  ایام  در  گسترده  های 
مسافران نوروزی و گردشگران تهرانی بود. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری 
اسدی شهردار  ، سید محسن  منطقه 5 
اقدامات صورت گرفته در  اهم  از  منطقه 
همه  رسانی  برای خدمت  نوروز 97  ایام 
شهروندان  و  نوروزی  مسافران  به  جانبه 
اساس همین خبر،  بر   . داد  تهرانی خبر 
هفت  سفره  برپایی  در  نهال  از  استفاده 
در  منطقه  شهردار  اسدی  بازدید  سین، 
مسافربری  ازپایانه  نو  سال  اولیه  روزهای 
غرب، به منظور نظارت بر نحوه خدمات 
رسانی به شهروندان و مسافران نوروزی، 
نقشه گردشگری  توزیع  و  تهیه  طراحی، 
منطقه در 5 ایستگاه اطلاع رسانی، اکران 
بوستان  در  سینمایی  های  فیلم  شبانه 
ومتنوع  شاد  های  برنامه  اجرای  الهام، 
اجتماعی فرهنگی ورزشی نوروزگاه مناطق 

5 و 22 در دریاچه شهدای خلیج فارس، 
منطقه 5  شهرداری  ارشد  مدیران  دیدار 
و  نخبگان  شهدا،  معظم  های  خانواده  با 
افراد تاثیر گذار وابلاغ پیام تبریک شهردار 
اسدی  نوروزی  دیدار  ایشان،  به  تهران 
معاون  پوریان  شجاع  با  منطقه  شهردار 

تهران،  شهرداری  فرهنگی  و  اجتماعی 
دیدار از ستاد گردشگری شهرداری تهران 
و بازدید نوروزی شهردار منطقه با همکاران 
برخی از اقدامات صورت گرفته در این ایام 
بود.  باید افزود جمعی از مدیران شهرداری 
وروند   5 منطقه  از  نوروز  ایام  در  تهران 

از  که  داشتند  بازدید  ها  فعالیت  اجرای 
معاون  شیخ  بازدید  به  توان  می  جمله 
با  تهران  شهرداری  انسانی  منابع  توسعه 
پرسنل ناحیه 7، درمانگاه منطقه 5 و پایانه 
معاون  یزدانی  حضور  غرب،  بری  مسافر 
خدمات شهری و محیط زیست و موسوی 
مدیر کل هماهنگی امور مناطق شهرداری 
تهران در سطح منطقه  اشاره کرد.   بازدید 
شرفی قائم مقام منطقه به همراه معاونین 
باهدف  هفتگانه  نواحی  سطح  از  اجرایی 
نظارت و ارزیابی عملکرد در پیشواز نوروز 
همراه  به  ایشان  دیدار  همچنین  و   97
ائمه جماعات، دبیران شورایاری و مدیران 
تهران  شهر  گردشگری  ستاد  از  محلات 
بازدید  این  حاشیه  در  شرفی  شد.  انجام 
تهیه و تدوین طرح جامع گردشگری شهر 
تهران با هدف معرفی جاذبه های پایتخت 
را پیشنهاد کرد.  در آمادگی پذیرایی از 
مسافران در روز 13 فروردین، نشست علی 

ومحیط  شهری  خدمات  معاون  بخشی 
زیست منطقه با شهرداران نواحی هفتگانه 
وسازمان های خدمت رسان) ستاد بحران 
، پلیس راهور ، آتش نشانی ، اورژانس (، به 
منظور آمادگی 207 بوستان سطح منطقه 
انجام شد. ارائه خدماتی نظیر توزیع بیش 
از یکصد دستگاه اطفای حریق به نواحی، 
بوستان  ویژه  به  ها  بوستان  سازی  آماده 
های فرا منطقه ای ) جوانمردان و کوهسار 
آموزش  سیار  های  ایستگاه  برپایی   ،)
شهروندی و پخش بروشورهایی با هدف 
فرهنگ سازی تفکیک زباله در صیانت از 
محیط زیست ، ایمن سازی وسایل ورزشی 
و بازی کودکان، حذف زواید و مرمت المان 
ها، توزیع 1 تن کیسه زباله دربوستان ها، 
گندزدایی سرویس های بهداشتی بوستان 
ها، استقرار تانکرهای آب موتوری سنگین 
در پهنه بندی های مشخص شده از دیگر 

اقدامات در این ایام بود.

رشد  از  گذشته  سال  به  نسبت   97 نوروز  در  تهران  شمال 
یک  منطقه  تاریخی  و  تفریحی   ، فرهنگی  مراکز  در  گردشگری 

برخوردار بوده است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران 
این  بیان  با  یک  منطقه  شهرداری  فرهنگی  و  اجتماعی  امور  معاون 
مطلب اظهار داشت: منطقه یک در دامنه جنوبی البرز و  با داشتن 
فرهنگی  های  برنامه  برگزاری  با  و  تاریخی  طبیعی،  متنوع  میراث 
و  تهرانی  پذیرای گردشگران  با رشد گردشگری،  نوروز  تعطیلات  در 

مسافران نوروزی بود .
وی گفت: در تعطیلات نوروزی امسال ستاد گردشگری شهرداری 
منطقه یک با استقرار 11 ایستگاه اطلاع رسانی در سطح منطقه از 
علاقمندان حضور در تورهای  تهران گردی و شمیران گردی ثبت نام 

نمود و اطلاعات لازم را جهت راهنمایی گردشگران  در اختیار آنها 
قرار داد.معاون شهردار منطقه یک با اشاره به برپایی نوروزگاه شمیران 
آباد و  تاریخی سعد  این نوروزگاه ها در مجموعه فرهنگی -   افزود: 
موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد – از سوم فروردین ماه 
میزبان گردشگران بود و با برپایی غرفه های صنایع دستی و سوغات 
فرهنگی، معرفی آداب و رسوم اقوام مختلف و ارائه خدمات ورزشی با 
محوریت بازی های بومی و محلی، معرفی خدمات و جاذبه های شهر 
تهران، ارائه خدمات سلامت محور به شهروندان و ارائه خدمات کودک 

نظیر نقاشی و بازیهای کودکانه، آیین نوروز خوانی را پاس داشت.
کارگران تصریح کرد : پارک بزرگ موضوعی سفر به اعماق بدن 
انسان به عنوان اولین پارک انسان در خاورمیانه و سومین در جهان 
در موزه دارآباد با تلاش بسیار دست اندرکاران و شهرداری منطقه یک 

پذیرای علاقمندان  ایام  این  در  و  آماده شد  پایانی سال  روزهای  در 
سفر به بدن انسان بود.

امسال 3 بازار میوه و تره بار در محله 
های مرکزی پایتخت ساخته می شود

راه  و  ساخت  از  تهران   11 منطقه  شهردار 
سال  طی  جدید  بار  تره  و  میوه  بازار   3 اندازی 
جاری برای رفاه شهروندان ساکن در محله های 
مرکزی پایتخت خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه 11، نصراله آبادیان در این باره 
گت: ساخت بازار میوه و تره بار به عنوان مهم ترین 
خواسته شهروندان ساکن در محله های مرکزی 
قرار گرفته  برنامه ریزی  و  بررسی  پایتخت، مورد 
است. وی افزود: ساخت 8 بازار میوه و تره بار در 
دستور کار قرار دارد ولی به دلیل این که برخی از 
زمین های در نظر گرفته شده فعلا در اختیار کارگاه 
های مترو قرار دارد و آزاد سازی آن ها نیز زمان بر 
است و برخی زمین ها نیز معارض دارند ؛ ساخت 3 
بازار میوه و تره بار  و بهره برداری از آن ها امسال 

در 3 محله انجام خواهد شد.

بازدید 350 هزار نفر شهروند و گردشگر 
از جاذبه های گردشگری قلب طهران

از  بازدید بیش  از  شهردار منطقه 12 تهران 
350 هزار نفر از شهروندان و گردشگران نوروزی از 
جاذبه های گردشگری قلب طهران در ایام نوروز خبر 
داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 12 
تهران ، پیمان حسین محسنی شهردار این منطقه 
گفت : با برنامه ریزی دقیق و مناسب صورت گرفته 
بین همه بخش های مرتبط با حوزه گردشگری در 
قلب طهران جهت ارایه خدمت به شهروندان در ایام 
نوروز ، 125 تور پیاده و رایگان توسط مدیریت بافت 
تاریخی و ستاد گردشگری منطقه 12 برگزار و بیش 
از 4500 نفر از خدمات این تورها بهره مند شدند. 
وی افزود : آمادگی محورها و مسیرهای گردشگری 
در حصار صفوی و حصار ناصری ، موجب شد بیش 
از 350 هزار شهروند و گردشگر داخلی و خارجی 
با کمک نقشه های گردشگری ضمن بازدید ، با 
فرهنگ و معماری  اصیل اسلامی و ایرانی و سبک 

زندگی گذشته تهرانی ها نیز آشنا شوند .

 احداث بوستان 3 هزار مترمربعی 
در منطقه 7

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری 
منطقه 7 از احداث بوستان 3 هزار و 100 مترمربعی 
هورفر در محله ارامنه با هدف افزایش سرانه فضای سبز 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
7، عباس مافی با تاکید بر اینکه این بوستان تا نیمه 
نخست سال 97 به بهره برداری خواهد رسید، افزود: با 
توجه به اینکه محله ارامنه  تنها دارای یک بوستان با 
مساحت 300 متر مربعی می باشد با احداث بوستان 
جدید هورفر سرانه فضای سبز در این محله افزایش 
خواهد یافت. وی با تاکید بر اهمیت فضاهای سبز در 
ارتقاء کیفیت محیط زیست  به لحاظ  سطح شهرها 
شهری و زیبایی بخشیدن به منظر شهری و تقویت 
ایجاد  یادآور شد:  ایجاد شادابی شهروندان،  روحیه و 
فضاهای سبز و بوستان ها راهکاری موثر برای بهبود 
کیفیت محیط زیست و داشتن شهری شاد و زیبا است.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری 
منطقه ۶ خبر داد؛ 

رنگ آمیزی المان های بازی بوستان 
های قلب پایتخت 

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری 
منطقه ۶ از رنگ آمیزی المان های بازی بوستان 
های قلب پایتخت خبر داد و گفت: در راستای 
طرح استقبال از نوروز و به منظور افزایش روحیه 
بوستان  شهری  های  المان  شهروندان  نشاط  و 
عمومی  روابط  گزارش  به  شد.  آمیزی  رنگ  ها 
به  اشاره  با  افشین خدامی   ،۶ شهرداری منطقه 
اینکه ساماندهی المان های شهری و نگهداشت 
فضای سبز از ابتدای اسفندماه سال گذشته آغاز 
شد گفت: هم اکنون سیما و منظر قلب پایتخت 
پویایی و نشاط خاصی دارد و نویدگر آغاز سال 
و  شهری  امور  معاون  است.   شهر  در  جدید 
به  اشاره  با   ۶ منطقه  شهرداری  زیست  محیط 
قلب  های  خیابان  در  هنری  های  طرح  اجرای 
رنگ  و  ها  خیابان  کاری  فرش  گفت:  پایتخت 
خوب  استقبال  با  نیز  شهر  های  دیواره  امیزی 
تصریح  خدامی  است.   شده  مواجه  شهروندان 
بسزایی  تاثیر  و ظاهر شهر  به سیما  توجه  کرد: 
در بهبود روحیه و نشاط شهروندان داشته و امید 
را در شهر زنده نگاه می دارد. معاون امور شهری 
و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ همچنین به 
وضعیت روشنایی بوستان ها اشاره کرد و گفت: 
تمامی پایه چراغ ها و المان های نوری بوستان 
ها بررسی شده تا شهروندان برای تردد شبانه در 

این بوستان ها مشکلی نداشته باشند.

شهردار منطقه 10؛
استمرار فعالیت های آموزش شهروندی 

با قوت و کیفیت بهتر در سال جدید
برگزاری  به  اشاره  با   10 منطقه  شهردار 
حضوری  آموزش  کارگاه  و  کلاس   958
شهروندی در سراهای محلات، مدارس، مساجد 
و فرهنگسرا ها، از استمرار این گونه فعالیت ها 
با قوت و کیفیت بهتر در سال جاری خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 10، 
سهیلا صادق زاده ضمن اعلام این خبر گفت: در 
سال گذشته حدود 18700 شهروند از کارگاه ها 
برگزار شده در سراهای  و کلاس های آموزشی 
بهره  ها  فرهنگسرا  و  مساجد  مدارس  محلات، 
محوریت  با  ها  دوره  این  افزود:  شدند.وی  مند 
تکالیف  و  حقوق  اسلامی،  ایرانی  زندگی  سبک 
شهروندی، ارتقا فرهنگ انضباط ترافیکی، اخلاق 
کاهش  شهر،راههای  در  زندگی  های  مهارت  و 
تولید پسماند و تشکیل و تحکیم بنیان خانواده 
برگزار شد و مورد استقبال قرار گرفت. شهردار 
منطقه یادآور شد: افزایش سطح کیفیت زندگی 
شهروندان  آگاهی  مستلزم  آسایش  و  آرامش  و 
نسبت به تکالیف و حقوق خود است و بر همین 
ها  برنامه  گونه  این  نیز  جاری  سال  در  اساس 
مختلف  اقشار  آموزش  برای  بیشتری  کیفیت  با 

خصوصا کودکان و نوجوانان برگزار خواهد شد.

در ایام تعطیلات نوروز:

1360 نفر از تورهای ری گردی بهره مند شدند
 بیش از 22 هزار خانوار منطقه 19 
سال گذشته آموزش بازیافت دیدند

نفر  از بهره مندی 13۶0  شهردار منطقه 20 
شهروند در قالب تورهای ری گردی و تهران گردی 
 97 نوروز  تعطیلات  ایام  در  تهران،  مهم  برج  سه 

خبرداد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 20 
سید احمد صفوی با بیان این مطلب گفت: اجرای 
تورهای ری گردی و تهران گردی یکی از فعالیت 
های گردشگری در ایام نوروز بود که در این مدت، 

13۶0 نفر از این برنامه تفریحی بهره مند شدند.
گردشگری  تورهای  اینکه  به  اشاره  با  صفوی 
در قالب ری گردی، تهران گردی سه برج) طغرل، 
ویژه دهه شصت  نوستالژیک  تور  و  آزادی(  میلاد، 
انجام شد، افزود: توزیع بسته های آموزشی، نقشه 
راهنما  حضور  و  گردشگری  اماکن  معرفی  های 

برای معرفی آثار تاریخی از نقاط قوت این تورهای 
زائران،  گسترده  استقبال  با  که  بود  گردشگری 

شهروندان و مسافران مواجه شد.
شهردار منطقه 20 ایام نوروز را فرصت مغتنمی 
برای معرفی ظرفیت های شهرری برشمرد و گفت: 
علاوه بر نقشه های معرفی اماکن گردشگری تهران 
در ایستگاه های اطلاع رسانی و تورهای گردشگری، 
5 هزار نسخه نقشه گردشگری ویژه اماکن تاریخی 

و مذهبی شهرری نیز توزیع شد.
بر اساس این گزارش چشمه علی، برج طغرل، 
آتشکده ری، گنبد اینانج از جمله اماکن تاریخی و 
اماکن  از  بابویه  ابن  و  حرم حضرت عبدالعظیم)ع( 
گردی  ری  روزه  نیم  درتورهای  شهرری  مذهبی 

بوده است.

بیش از 22 هزار خانوار ساکن در منطقه 19 
قالب  در  بازیافت  اداره  آموزشهای  از  گذشته  سال 
مند  بهره  بروشور  دریافت  و  چهره  به  چهره  طرح 

شده اند.
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
و  شهری  خدمات  معاون  فر  زنگنه  مهرداد   ،19
کردن  نهادینه  بر  تأکید  با  منطقه  زیست  محیط 
آموزشهای تفکیک پسماند و اهمیت آن در حفظ 
محیط زیست گفت: در همین راستا در طول سال 
برخورداری  گذشته 22 هزار و 124 خانوار ضمن 
بروشور  و  بازیافت  های  ،کیسه  ها  آموزش  این  از 

دریافت کردند.
وی یکی از اولویتهای اداره بازیافت این حوزه 
را آموزش به شهرک ها و مجتمع های بالای 20 

سال  طی  فعالیت  این  کرد:  بیان  و  اعلام  واحد 
گذشته همراه با توزیع 5 هزار و 7۶ کارت اشتراک 
در بین خانوارساکن در مجتمع ها ارائه شده است.

درمانی،  بهداشتی  مراکز  فر  زنگنه  گفته  به 
مساجد و پایگاه های بسیج از دیگر اماکنی هستند 
که از آموزشهای بازیافت بهره مند شده اند. علاوه 
بر این کارشناسان بازیافت از ابتدای سال با مراجعه 
به 1۶3 مدرسه، بیش از 34 هزار دانش آموز را با 
اهمیت بازیافت و نحوه تفکیک پسماندهای خشک 

و تر آشنا کرده اند.
 135 گذشته  سال  کرد: طی  خاطرنشان  وی 
آموزشی  و  اداری  تجاری،  مراکز  با  نیز  نامه  تفاهم 
در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک منعقد شده 

است.
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